告示第４号

   公募型見積合わせ公告

 公募型見積合わせを行うので、次のとおり公告する。

  令和６年９月５日

社会福祉法人 草加市社会福祉事業団

理 事 長  瀨 戸  百 合 子

１ 対象案件

(1) 件  名   令和６年度廃棄文書処理業務委託

(2) 委託期間   契約締結日から溶解処理完了日まで

(3) 委託場所   仕様書のとおり

(4) 仕様書等   社会福祉法人草加市社会福祉事業団ホームページからダウンロードすること。

２ 見積合わせに参加する者に必要な要件

  公告日の前日において次の要件全てを満たしていること。

登
録
業
務

等

業務分類－詳細業種 「その他の業務委託」

実績高 要件無し

参加形態 単体

事
業
所

権限を有する事業所

の種別と所在地

要件無し

契
約
実
績
等

発注者

要件無し

契約内容

契約時期

契約件数

１件あたりの当初契

約金額（税込み）

見積合わせ参加実績 要件無し

その他 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者

公告の日から入札日までの期間に草加市の指名停止等の

措置を受けていない者

会社更生法（平成１４年法律第 154 号）に基づき更生手

続開始の申立てがなされていない者又は民事再生法（平

成１１年法律第 225 号）に基づき再生手続開始決定がな

されており、かつ、公告日において草加市の再審査を受

け、競争入札参加資格を有す者は対象とする。

３ 日程と提出書類

仕様書に対する質問について

提出期限 令和６年９月１1日（水） 午後５時まで

提出方法 持参による提出又は電子ファイル（○印を押したもの）を電子メール

（masahiko.sakurai@sswo.or.jp）に添付し送信すること。

提出書類 様式は自由とする。

回答方法 当事業団ホームページに回答を記載する。

見積書の提出について

提出期限 令和６年９月１８日（水） 午後５時まで

提出場所 社会福祉法人草加市社会福祉事業団

提出書類 見積書（自由様式：代表者印を押印したもの）

提出方法 持参又は郵送

※郵送の場合は書留等、上記提出先への到着日時等の記録が残る方法により

送付すること。

見積結果等の連絡について

受注者のみに連絡する。

なお、見積結果は後日当事業団ホームページで公開する。

４ 受注者の決定方法

  最も安い額の見積提出者のみ「見積書を提出するために必要な条件」を審査し、全てを満たしてい

る場合は、受注者と決定する。資格が認められない場合は失格とし、次順位の者の審査を行う。この

審査は、受注者が決定するまで行う。

５ 契約保証金   免除

６ 前払金     無

７ 仕様内容・公募型見積もり合わせに関する条件に関する問い合わせ

 社会福祉法人草加市社会福祉事業団事務局

担当：櫻井

  TEL０４８（９３０）０３１１ FAX０４８（９３０）０３１３

  E-maiｌ：masahiko.sakurai@sswo.or.jp（質問書の提出先）

mailto:masahiko.sakurai@sswo.or.jp
mailto:masahiko.sakurai@sswo.or.jp